 儲存全部文書  參考資料  列印/另存新檔  送出  簽核意見  離開
函-來文

崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路

195號
聯絡人：鐘俊顏

聯絡電話：(06)272-7175轉309、108

受文者：國立臺南高級商業職業學校

發文日期：中華民國112年8月29日
發文字號：崑科大行副字第1120011595號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1 附件2

主旨：台灣Panasonic集團主辦「第八屆2023 綠色生活創意
設計大賽」，請惠予公布並請鼓勵師生踴躍報名參
賽，活動資訊詳如說明，請查照。

說明：
一、台灣Panasonic集團自2015年每年定期舉辦「綠色生活

創意設計大賽」，本校延續前七屆綠色生活創意設計
大賽精神舉辦「第八屆2023 綠色生活創意設計大

賽」，讓創造美好生活的核心精神從校園、城市開始
深化，激發學子們對「淨零碳排與智慧低碳生活」，
共同建立永續的未來。

二、主辦單位：台灣Panasonic集團。

三、承辦單位：崑山科技大學。
四、延長報名時間：延長至112年09月29日(星期五)止受

理報名。
五、報名方式：參賽隊伍必須先至「第八屆2023 綠色生

檔　　號：

保存年限：

電子公文資料夾 - 1120007329

檢視流程歷程

電子來文

函_崑科大行副字第112001159

112001159501.pdf

112001159502.png

關閉常用功能 文書檔案  資料設定  流程設定  視窗設定  工具  簽核意見